GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS  DANTAS/RN.  A
CONTRATAÇÃO  SEGUIRÁ  AS  CONDIÇÕES,  DETALHES  E
CRITÉRIOS PRESENTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS
ANEXOS. 
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO  SERÁ  DE  R$
10.897,35 (DEZ MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
TRINTA  E  CINCO  CENTAVOS),  CONFORME  PESQUISA
REALIZADA  NO  PORTAL  DE  COMPRAS  PÚBLICAS.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 26/05/2025 às 7h Até 29/05/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 30/05/2025 às 8h Até 30/05/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br